Selvitys sulautuvien osuuspankkien varoista, veloista ja omasta pddomasta seki

sulautumisen vaikutuksesta vastaanottavan osuuspankin taseeseen.

OSUUSPANKIN TASE YHTEENSA 31.8.2019

VASTAAVAA

Kéteiset varat 715 043,25

Saamiset luottolaitoksilta 193 268 439,61
Vaadittaessa maksettavat 1885 005,92

Muut
Saamiset yleisolta ja julkisyhteisoilta
Muut
Saamistodistukset
Muilta
Osakkeet ja osuudet
Osakkeet ja osuudet samaan konserniin kuuluvissa yrityksissa
Johdannaissopimukset
Aineettomat hyodykkeet
Aineelliset hyodykkeet
Sijoituskiinteistot ja sijoituskiinteistbosakkeet ja -osuudet
Muut kiinteistot ja kiinteistoyhteiséjen osakkeet ja osuudet
Muut aineelliset hyddykkeet
Muut varat
Siirtosaamiset ja maksetut ennakot
Laskennalliset verosaamiset

191 383 433,69
1324 084 466,10
1324 084 466,10

32 456 985,12
32 456 985,12
158 802 483,31
75 755,86

14 333 228,52
0,01

40 739 940,79
6 892 505,43
32212 423,97
1635011,39
894 414,75
4543 597,09
4124270

VASTAAVAA YHTEENSA

1769 955 597,11

VASTATTAVAA
VIERAS PAAOMA
Velat luottolaitoksille
Luottolaitoksille
Vaadittaessa maksettavat
Muut
Velat yleisolle ja julkisyhteisdille
Talletukset
Vaadittaessa maksettavat
Muut
Muut velat
Vaadittaessa maksettavat
Muut
Johdannaissopimukset ja muut kaupankayntitarkoituksessa pidettavat velat
Muut velat
Muut
Pakolliset varaukset
Siirtovelat ja saadut ennakot
Laskennalliset verovelat
VIERAS PAAOMA YHTEENSA
TILINPAATOSSIIRTOJEN KERTYMA
Poistoero
Verotusperusteiset varaukset
OMA PAAOMA
Osuuspaaoma
Jésenosuudet
Tuotto-osuudet
Muut sidotut rahastot
Vararahasto
Kéyvan arvon rahasto
Vapaat rahastot
Muut rahastot
Edellisten tilikausien voitto (tappio)
Tilikauden voitto (tappio)
OMA PAAOMA YHTEENSA

201 420 433,54
201420 433,54
25 570 433,54
175 850 000,00
1214 242 968,06
1214109 722,50
1197 629 709,18
16 480 013,32
133 245,56
250,83

132 994,73

7157 619,42
2937 856,13
2645 842,23
292 013,90

6 386 612,81

2 393 094,62
1434 538 584,58
43 527 081,80
79 119,38

43 447 962,42

55 899 052,27
5553 252,27
50 345 800,00
32484 272,76
22719 965,50
9764 307,26
46 842 153,76
46 842 153,76
145 934 126,83
10 730 325,11
291 889 930,73

VASTATTAVAA YHTEENSA

1769 955 597,11

TASEEN ULKOPUOLISET SITOUMUKSET

Asiakkaan puolesta kolmannen hyvaksi annetut sitoumukset
Takaukset ja pantit

Asiakkaan hyvéaksi annetut peruuttamattomat sitoumukset
Muut

18 062 488,14
18 062 488,14
128 547 157,91
128 547 157,91

TASEEN ULKOPUOLISET SITOUMUKSET YHTEENSA

146 609 646,05

PARIKKALAN OP

136 536,36

45 408 285,78
81 403,57

45 326 882,21
68 818 457,32
68 818 457,32
1 500 000,00,
1 500 000,00
26 237 354,22
0,00

48 582,73
0.00

633 587,26

63 000,00

520 606,94

49 980,32
45617,38

741 607,92
41242,70

143 611 271,67

12 269 117,89
12 269 117,69
1419 117,69
10 850 000,00
93 052 392.05
93 044 109,77
89 344 207,51
3 699 902,26
8 282,28

0,00

8 282,28

351 462,28
167 744,06
153 008,82

14 735,24

522 877,98
0,00

106 363 594,06
260 323,21
0,00

260 323,21

7 333 900,00
380 700,00

6 953 200,00
1377 770,62
1377 770,62
0,00

3842 153,76
3842 153,76
23279 042,58
1 154 487,44
36 987 354,40

143 611 271,67

344 699,07
344 699,07
3 567 806,51
3 567 806,51

3912 505,58

ETELA-KARJALAN OP

578 506,89

147 860 153,83

1 803 602,35
146 056 551,48
1255 266 008,78
1255 266 008,78
30 956 985,12
30 956 985,12
132 565 129,09
75 755,86

14 284 645,79
0,01

40 106 353,53

6 829 505,43
31691 817,03
1585 031,07
848 797,37
3801989,17
0,00

1 626 344 325,44

189 151 315,85
189 151 315,85
24 151 315,85
165 000 000,00
1121 190 576,01
1121 065 612,73
1108 285 501,67
12780 111,06
124 963,28
250,83

124 712,45

6 806 157,14
2770 112,07

2 492 833,41
277 278,66
5863 734,83

2 393 094,62
1328 174 990,52
43 266 758,59
79119,38

43 187 639,21

48 565 152,27
5172 552,27
43 392 600,00
31106 502,14
21 342 194,88
9 764 307,26
43 000 000,00
43 000 000,00
122 655 084,25
9 575 837,67
254 902 576,33

1626 344 325,44

17 717 789,07
17 717 789,07
124 979 351,40
124 979 351,40

142 697 140,47




